证券代码：002333 证券简称：罗普斯金                公告编号：2019-010

1

苏州罗普斯金铝业股份有限公司

关于对全资子公司减资的公告

一、 事项概述

苏州罗普斯金铝业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019年 1月 29

日召开第四届董事会第十二次（临时）会议，审议通过了《关于对全资子公司减

资的议案》，同意对全资子公司云南罗普斯金建筑科技有限公司（以下简称“云

南建筑”）减资 2,000万元，云南建筑注册资本将由 5,000万元减至 3,000万元。

本次减资事项不涉及关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办

法》规定的重大资产重组。

本次事项属董事会审批权限内，无需提交股东大会审议。

二、 减资主体的基本情况

1、 名称：云南罗普斯金建筑科技有限公司

法定代表人：蓝振隆

注册资本：5,000万元

成立日期：2017年 12月 19日

注册地址：云南省昆明市安宁市中华路 105号安宁工业园区管委会 603室

经营范围：科技推广和应用服务业；建筑材料销售；金属门窗、金属结构

的制造；自有房屋租赁；租赁和商务服务业；建筑业；其他建筑材料制造。

截止 2018年 9月 30日（未经审计），云南建筑资产总额 1,130.07万元，

负债总额 0万元，2018年前三季度云南建筑未开展经营业务。

三、 减资前后股权结构情况

股东名称
减资前 减资后

认缴出资额 持股比例 认缴出资额 持股比例

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并

对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

证券代码：002333 证券简称：罗普斯金                公告编号：2019-010

2

苏罗普斯金铝业股份有

限公司
5,000 100% 3,000 100%

四、 减资对公司的影响

本次对云南建筑的减资为公司投资规划的调整，不会改变云南建筑的股权

结构，减资后云南建筑仍为公司的全资子公司。本次减资事项不会导致公司合并

报表范围发生变更，不会对公司当期损益产生重大影响。

特此公告。

苏州罗普斯金铝业股份有限公司

                                              董 事 会

2019年 1月 29日